REQUERIMENTO Nº _____, de 2006
(Da Sra. Luiza Erundina de Sousa)

   Requer a realização de Audiência Pública para

a discussão do Projeto de Lei nº 3839 de 2000, e

seus apensos.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  dos  arts.  50  e  58,  incisos  III e  V da Constituição

Federal, c/c os arts. 24, incisos IV e VII e 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que, ouvida a Comissão, seja realizada Audiência Pública, relativa ao

PL 3839 de 2000, que “acrescenta o artigo 13-A à Lei nº 9.998, de 17 de agosto de

2000” e seus apensos.

Sala da Comissão, em ____/____/____

Deputada Luiza Erundina de Sousa
PSB/SP

*
A
3
4
3
F
4
9
*

  A
34

3F
49

	Sala da Comissão, em ____/____/____